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15.

/\AK\)MHVIK

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
Cpsaga 10 OekemBpu 2025

HanMmeHoBaHue

3EJIEHYYKOBA KPEM CYINA

/KapTog, MOPKOB, nurep, TUKBUYKa, rpax, rnoarnpasku, JOMaLLUHW KPYTOHWU/
LUKEMBE YOPBA

MNIE NMOMNCKA dXHNA

MANELWKN ®UNEHUA C KOPH®OJIEKC + MbPXXEHU KAPTO®KWU +
MJEYEH COC

BEKOH HA CKAPA C TAPHUTYPA
/6EKOH Ha CKapa,rneyeHn kapTopu Ha ¢pypHa u coc bapbekro/

PYJIO CTE®AHUN C KAPTOO®U HA ®YPHA

TENELWIKW BUHEH KEBATI

BOB AXHUA

MEYEHW YYLUKW C MJIEYEH COC

MPONETHA MAHOXA CbC CIMAHAK 1 OPU3
OP30 C BPOKOJIN N T'bBU

AXHNA OT YHEPBEHA JIELLA CbC 3EJIEHYYLIU
TUPAMUNCY

KPEM BAHWJINA C BUCKBUTKA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa

300 rp.
300 rp.
350 rp.

300 rp.

300 rp
300 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
150 rp.
200 rp.

0.90rp

3.20 nB

4.50 nB

6.80 nB

9.70 nB

9.90 nB

6.70 nB

12.40 n
€

4.20 nB.

7.20 nB..

5.10 nB

6.90 nB.

5.50 nB

5.10 ns.

2.80 nB

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obaneTe ce npeaun 104. v NpegHnsa OeH.
3aaBku npuetun cnepl 104. we ce poctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KOHCTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.

./1.64 €

./2.30€

./3.48 €

./4.96 €

./5.06 €

./3.43 €

B./6.34

/2.15 €

/3.68 €

./ 2.61€

/3.53 €

./2.81€

/2.61€

./1.43 €

/0.36 €



