

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТΙΑ

Сряда 10 Декември 2025

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	ЗЕЛЕНЧУКОВА КРЕМ СУПА <i>/картоф, морков, пипер, тиквичка, грах, подправки, домашни крутони/</i>	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
2.	ШКЕМБЕ ЧОРБА	300 гр.	2.30 € / 4.50 лв.
3.	ПИЛЕ ПОПСКА ЯХНИЯ	350 гр.	3.48 € / 6.81 лв.
4.	ПИЛЕШКИ ФИЛЕНЦА С КОРНФЛЕКС + ПЪРЖЕНИ КАРТОФКИ + МЛЕЧЕН СОС	300 гр.	4.96 € / 9.70 лв.
5.	БЕКОН НА СКАРА С ГАРНИТУРА <i>/бекон на скара, печени картофи на фурна и сос барбекю/</i>	300 гр	5.06 € / 9.90 лв.
6.	РУЛО СТЕФАНИ С КАРТОФИ НА ФУРНА	300 гр.	3.43 € / 6.71 лв.
7.	ТЕЛЕШКИ ВИНЕН КЕБАП	300 гр.	6.34 € / 12.40 лв.
8.	БОБ ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
9.	ПЕЧЕНИ ЧУШКИ С МЛЕЧЕН СОС	300 гр.	3.78 € / 7.39 лв.
10.	ПРОЛЕТНА МАНДЖА СЪС СПАНАК И ОРИЗ	300 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
11.	ОРЗО С БРОКОЛИ И ГЪБИ	300 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
12.	ЯХНИЯ ОТ ЧЕРВЕНА ЛЕЩА СЪС ЗЕЛЕНЧУЦИ	300 гр.	2.81 € / 5.50 лв.
13.	ТИРАМИСУ	150 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
14.	КРЕМ ВАНИЛИЯ С БИСКВИТКА	200 гр.	1.43 € / 2.80 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.